

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Prot. n.2095 n. 20

Oggetto: assegnazione delle risorse economiche al Direttore Generale per l'anno 2017

L'anno duemiladiciassette addì 10 marzo alle ore 11:30 presso la sede legale in Varese Via Monte Generoso n. 71/a, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

Sono presenti i Sigg.ri:

Marina Rossignoli	Presidente	
Pietro Cetrangolo	Consigliere	
Massimo Folador	Consigliere	

Sono presenti il Dott. Giuseppe Millefanti, Direttore Generale, che ai sensi dell'art.6 dello Statuto svolge la funzione di Segretario ed il dott. Alberto Domanico, Revisore Unico dei Conti.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita la riunione del Consiglio di Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che in attuazione dell'art. 30 (disposizioni transitorie) comma 2 della L.R. 19/2007, così come modificato dall'art.1, comma 1, lett. I della L.R. 30 dicembre 2008, n. 37, il Consiglio Provinciale della Provincia di Varese ha costituito l'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" a far data dal 31/12/2009, adottando tutti gli atti necessari;
- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" approvato con Deliberazione di Consiglio Provinciale P.V. 7 del 08.04.2009 e successive modificazioni;
- Visto il Contratto di Servizio e le Linee di Indirizzo;
- Vista la delibera, data odierna, del Consiglio di Amministrazione avente ad oggetto "approvazione del piano - programma per l'esercizio 2017, del bilancio di previsione, del bilancio pluriennale 2017/2019 e dei relativi allegati", dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese;





C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

- Visto l'art. 10 del Regolamento per la Formazione del Bilancio dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 62 del 20 dicembre 2010 e successive modificazioni, che prevede che il Direttore provvederà direttamente, o tramite un suo delegato, all'acquisizione di beni e servizi che comportano un costo non superiore ad € 40.000 per ogni singola procedura, mentre per le spese di entità superiore si provvederà previa autorizzazione del Consiglio di Amministrazione.
- Ritenuto di dover assegnare al Direttore Generale le risorse economiche relative al Bilancio di Previsione 2017 e al Bilancio Pluriennale 2017/2019 al fine di garantire il funzionamento delle strutture dell'Agenzia;
 All'unanimità

DELIBERA

 di assegnare al Direttore Generale le risorse economiche iscritte al Bilancio di Previsione anno 2017 e Pluriennale 2017/2019 dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese " per la realizzazione di quanto indicato nel piano Programma delle attività;

Successivamente il Presidente del Consiglio propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 10, comma 3, dello Statuto "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

La proposta del Presidente viene accolta all'unanimità.

Del che si è redatto il presente atto, che letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto

IL DIRETTORE GENERALE DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Giuseppe Millefanti IL PRESIDENTE
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE
Dott.ssa, Marina Rossignoli

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'albo Pretorio della Provincia di Varese per 15 gg consecutivi il

IL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Ciro Maddaluno





C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Si attesta che la presente deliberazione è stata publi senza alcuna opposizione o richiesta	blicata dal alal
Varese,	
98/2019/2 MODIFICATION	IL SEGRETARIO GENERALE
	DELLA PROVINCIA DI VARES
	Dott. Ciro Maddaluno

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA

mimmediatamente eseguibile 1 0 MAR. 2017

□ eseguibile dal

Varese, 1 0 MAR, 2017

IL DIRETTORE GENERALE DELL'AGENZIÁ FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Giuseppe Millefanti

